
Sadalītā atlīdzība
Septembris 2024

Sadalītā atlīdzība pirms nodokļu ieturēšanas

Tiesību veids Atlīdzība, EUR

Publisks izpildījums: 132 594.35

5 846.61

2 762.41

231.04

123 754.29

1 644.74

1 644.74

138 114.66

992.43

147.36

136 974.87

4 737.70

475.84

123.14

4 076.32

62.40

7 718.22

7 522.46

195.76

8 860.92

3 541.86

38.76

4 967.81

293.05

19.44

1 124.83

24 009.40

24 009.40

28 487.55

625.90

27 861.65

KOPĀ 347 292.37

Horeogrāfiski darbi

Muzikāli darbi

Nesēju atlīdzība:

Vizuālu darbu tālākpārdošana

Atlīdzība no ārvalstu organizācijām:

Muzikāli darbi

Publicēšana:

Literāri darbi

Vizuāli darbi

Publiskošana tiešsaistē:

Audiovizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Vizuāli darbi

Vizuāli darbi

Horeogrāfiski darbi

Muzikāli darbi

Reproducēšana:

Audiovizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Muzikāli darbi

Audiovizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi (iestudējumi)

Horeogrāfiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Publiska demonstrēšana:

Audiovizuāli darbi

Raidīšana TV:


